
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’avviso pubblico, bandito con decreto della Direttrice generale, Rep. 

1999/2023 – Prot. 66640 del 29/06/2023, per la predisposizione di una 

graduatoria di studenti tutor per attività di supporto relative alle 

problematiche degli studenti con disabilità e DSA; 
 
RITENUTA la necessità di nominare la commissione esaminatrice della relativa 

selezione; 

 

CONSIDERATO  che nell’art. 3 del predetto avviso è previsto che “La selezione, per titoli e 

colloquio, sarà effettuata da una apposita commissione nominata con 

decreto del Dirigente dell’Area Didattica e Servizi agli Studenti. La 

commissione esaminatrice sarà composta da rappresentanti del 

personale TAB dell’Area didattica e servizi agli studenti e/o Docente 

dell’Università degli Studi di Sassari e, nello specifico, da un presidente, 

da due esperti nelle materie oggetto della selezione di cui uno con funzioni 

di segretario verbalizzante” 

 
 

D E C R E T A 
 

la Commissione giudicatrice della selezione per la predisposizione di una graduatoria di studenti 

tutor per attività di supporto relative alle problematiche degli studenti con disabilità e DSA, bandito 

con decreto della Direttrice generale, Rep. 1999/2023 – Prot. 66640 del 29/06/2023, è così 

composta: 
 

- Prof. Giovanni Pruneddu, Delegato del Rettore per la Disabilità e Disturbi Specifici 
dell'Apprendimento (Presidente); 

-  
- Prof.ssa Maria Lucia Piga, Professore associato del Dipartimento di Scienze 

umanistiche e sociali (componente, esperto della materia); 
 

- Dott. Francesco Meloni, Responsabile della Divisone Qualità della didattica e servizi 
agli studenti (componente, esperto della materia). 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Paolo Pellizzaro 




		2023-08-04T09:47:04+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




